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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ilmu Komunikasi

Matakuliah : Metodepenelitiankuanti
Kelompok  : A1
Dosen       : Bambang Pujiyono

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 02-09-2020 pngantar mata kuliah MP kuantitatif, kontrak perkuliahan via google meet
2 05-09-2020 penelitian dan perkembangan ilmu pengetahuan
3 16-09-2020 Paradigma Penelitian dan pendekatan penelitian via google meet
4 19-09-2020 desain penelitian kuantitatif
5 30-09-2020 masalah penelitian dan konstruksi variabel penelitian via google meet
6 03-10-2020 diskusi bab I
7 14-10-2020 Landasan Teori
8 17-10-2020 UTS
9 28-10-2020 belajar mandiri

10 31-10-2020 Teknik analisis data kuantitatif
11 11-11-2020 Populasi dan sampel penelitian
12 14-11-2020 Teknik Pengumpulan data penelitian
13 25-11-2020 Operasional Variabel Penelitian dan instrumen penelitian
14 28-11-2020 validitas dan reliabilitas
15 09-12-2020 UAS
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi

 Matakuliah: Metodepenelitiankuanti
 Kelompok: A1

 Periode: 
 Dosen: Bambang Pujiyono

 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1471502888 Rezky Mandala 100 % 999 999 999 0 => E
2 1571510534 Handi Permana 100 % 85 999 999 26 => E

3 1771511076 Maulana Yusuf 100 % 85 80 80 82 =>
A-

4 1871500573 Yoga Sukma Khalid Nan
Agung 86.67 % 999 999 999 0 => E

5 1871510234 Vivi Amalia 100 % 85 85 85 85 => A

6 1871510598 Shalista Maulid Harlianti
Robaeni 100 % 85 999 999 26 => E

7 1871511372 Rheval Agasta Treprilia 100 % 85 80 80 82 =>
A-

8 1871511992 Zulfani Sulthan Saputra 100 % 999 999 999 0 => E

9 1871512313 Loisa Grasela Pasaribu 100 % 85 80 80 82 =>
A-

10 1871512396 Yuanita Dwi Handini 100 % 85 85 85 85 => A
11 1871512750 Ibrahim Saputra Azwar 999 % 999 999 999 0 => E
12 1971510019 Diyah Nurcahyani 100 % 999 999 999 0 => E
13 1971510027 Alicia Nur Hikmah 100 % 85 85 85 85 => A
14 1971510035 Riffan Fadilla 100 % 85 85 85 85 => A
15 1971510043 Vinola Irvin Putri 100 % 85 85 85 85 => A

16 1971510076 Rodiallah Ihsan 100 % 85 80 80 82 =>
A-

17 1971510084 Nabila Fathiyya Farhany 100 % 85 80 80 82 =>
A-

18 1971510142 Kirana Putri Mardani 100 % 85 85 85 85 => A
19 1971510159 Linahwati 100 % 999 999 999 0 => E
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20 1971510217 Jerry Maulana 100 % 85 85 85 85 => A
21 1971510316 Rhobby Nugraha 100 % 85 85 85 85 => A

22 1971510324 Susanti Nuroktaviani 100 % 85 80 80 82 =>
A-

23 1971510381 Adelheid Agata Stefanny
Palendeng 100 % 85 85 85 85 => A

24 1971510399 Maylana Pertiwi 100 % 85 80 80 82 =>
A-

25 1971510407 Septiya Rini 100 % 85 85 85 85 => A

26 1971510431 Fajar Abdur Rachman 100 % 85 75 75 78 =>
B+

27 1971510456 Ressa Arsyad 100 % 85 80 80 82 =>
A-

28 1971510514 Annis Citra Ayyu
Chairunnisa 100 % 85 85 85 85 => A

29 1971510555 Rizka Nurdianti 100 % 999 999 999 0 => E

30 1971510597 Nurul Rizkiah 100 % 85 80 80 82 =>
A-

31 1971510613 Guntur Ariesta Nugraha 100 % 85 80 80 82 =>
A-

32 1971510621 Winny Yohana Lia Oktini 100 % 85 85 85 85 => A

33 1971513484 Muhammad Hafizh
Allamsyah 100 % 85 75 75 78 =>

B+
Note:

 
1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat

diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
  best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Metode Penelitian Kuantitatif
Kelompok: A1
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Dr. Bambang Pujiyono, S.Sos., MM., M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/09 05/09 16/09 19/09 30/09 03/10 14/10 17/10 28/10 31/10 11/11 14/11 25/11 28/11 09/12

1 1471502888 Rezky
Mandala Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1571510534 Handi
Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1771511076 Maulana
Yusuf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1871500573
Yoga
Sukma
Khalid Nan
Agung

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

5 1871510234 Vivi Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1871510598
Shalista
Maulid
Harlianti
Robaeni

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1871511372
Rheval
Agasta
Treprilia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1871511992
Zulfani
Sulthan
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1871512313
Loisa
Grasela
Pasaribu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1871512396 Yuanita Dwi
Handini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1871512750
Ibrahim
Saputra
Azwar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1971510019 Diyah
Nurcahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1971510027 Alicia Nur
Hikmah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1971510035 Riffan
Fadilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1971510043 Vinola Irvin
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1971510076 Rodiallah
Ihsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1971510084
Nabila
Fathiyya
Farhany

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1971510142 Kirana Putri
Mardani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1971510159 Linahwati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1971510217 Jerry
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1971510316 Rhobby
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1971510324 Susanti
Nuroktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1971510381
Adelheid
Agata
Stefanny
Palendeng

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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24 1971510399 Maylana
Pertiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1971510407 Septiya Rini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 1971510431 Fajar Abdur
Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1971510456 Ressa
Arsyad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1971510514
Annis Citra
Ayyu
Chairunnisa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1971510555 Rizka
Nurdianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1971510597 Nurul
Rizkiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1971510613
Guntur
Ariesta
Nugraha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1971510621
Winny
Yohana Lia
Oktini

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1971513484
Muhammad
Hafizh
Allamsyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100


